
ZARZĄDZENIE NR 195/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 
1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 41 543 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 41 543 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: F9819387-A13D-4A1A-9EA9-9AFCDF1ADE41. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 568 915,00 33 220,00

Szkoły podstawowe 182 049,00 33 220,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 450,00 33 220,00

855 Rodzina 9 845 755,00 8 323,00

Wspieranie rodziny 0,00 8 323,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 323,00

50 303 168,01 41 543,00

80101

85504

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

602 135,00

215 269,00

100 670,00

9 854 078,00

8 323,00

8 323,00

Razem: 50 344 711,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: F9819387-A13D-4A1A-9EA9-9AFCDF1ADE41. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 13 602 106,00 33 220,00

Szkoły podstawowe 6 766 730,00 33 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 215 020,00 33 220,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 - 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 043,00 500,00

855 Rodzina 9 958 663,00 8 323,00

Wspieranie rodziny 44 446,00 8 323,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 733,00 8 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 140 128,00 0,00

Pozostała działalność 405 277,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 717,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 93 151,00 - 4 000,00

926 Kultura fizyczna 447 939,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 156,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 130,00

Składki na Fundusz Pracy 157,00 - 130,00

56 668 983,01 41 543,00

92605

Razem: 56 710 526,01

BeSTia

39 056,00

425 000,00

4 500,00

23 543,00

9 966 986,00

52 769,00

3 140 128,00

405 277,00

14 717,00

89 151,00

447 939,00

242 156,00

883,00

27,00

Strona 1

4010

4270

4300

4110

4120

Rozdział Paragraf

80101

4210

4190

4210

4190

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

13 635 326,00

6 799 950,00

248 240,00

440 000,00

10 000,00

0,00

2 000,00

85154

85153

85504

90095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: F9819387-A13D-4A1A-9EA9-9AFCDF1ADE41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 33 220 zł, z przeznaczeniem na
sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, w związku z ustawą z dnia 15 września
2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki
zdrowotnej (Dz.U. poz. 1744).

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 8 323 zł, z przeznaczeniem na realizację
zadań własnych gmin, tj. zatrudnienie asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy
oświetlenia świątecznego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu zakupu materiałów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 130 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek
ZUS od wynagrodzeń.

Id: F9819387-A13D-4A1A-9EA9-9AFCDF1ADE41. Podpisany Strona 1




